
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Н  А  К  А  З 
м. Київ 

 
 

 

«26» січня 2011 р.          № 59 
 

Про затвердження Інструкцій 

з ведення журналів обліку 

теоретичного та виробничого 

навчання учнів професійно-технічних 

навчальних закладів 
 

На виконання статей 7 і 26 Закону України «Про професійно-технічну 

освіту», Положення про професійно-технічний навчальний заклад, 

затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України від 5 серпня 1998 р. 

№ 1240, Положення про організацію навчально-виробничого процесу у 

професійно-технічних навчальних закладах, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 30.05.2006 № 419, Типових критеріїв 

оцінювання навчальних досягнень учнів (слухачів) з професійної підготовки у 

професійно-технічній освіті, затверджених наказом Міністерства освіти і науки 

України від 14.06.2001 № 459 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити такі, що додаються:  

Інструкції з ведення журналу обліку теоретичного навчання учнів 

професійно-технічних навчальних закладів; 

Інструкції з ведення журналу обліку виробничого навчання учнів 

професійно-технічних навчальних закладів. 

2. Міністерству освіти і науки Автономної Республіки Крим, управлінням 

освіти і науки обласних, Київської та Севастопольської міських державних  

адміністрацій, керівникам навчальних закладів та установ системи професійно-

технічної освіти з 2011/2012 навчального року забезпечити впровадження 

Інструкцій, затверджених пунктом 1 цього наказу. 

3. Опублікувати наказ в Інформаційному збірнику Міністерства, газеті 

«Освіта України», розмістити на офіційному веб-сайті Міністерства  

(www.mon.gov.ua) та Інтернет-порталі «Єдине освітнє інформаційне вікно 

України» (www.osvita.com). 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на директора департаменту 

професійно-технічної освіти Супруна В.В. 
 

 

Міністр                             Д.В. Табачник 

http://www.mon.gov.ua/
http://www.osvita.com/

